

Polo kový rozpočet

S:	STŘÍBRO - OHRADNÍ ZEĎ - ETAPA 5
O:	STŘÍBRO

P.č.	Číslo polo	Název polo ky	MJ	mno ství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				16 029,40
1	112100001RA	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů, včetně odvozu, spálení větví	kus	4,00000	836,00	3 344,00
2	111200001RA	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	66,66000	82,50	5 499,45
3	181050010RA	Terénní modelace	m2	66,66000	107,80	7 185,95
Díl:	2	Základy,zvlá tní zakládání				355,27
4	289201213RC	Vyklínování uvol. kamenů, lomový kámen drobný, u paty zdiva	m2	5,38290	66,00	355,27
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				69 879,28
5	311211123RC	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MVC 2,5	m3	12,35571	3 850,00	47 569,48
6	311211129RC	Příplatek za oboustranné lícování zdiva	m3	12,36000	1 805,00	22 309,80
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				22 210,93
7	465921135RC	Kladení koruny zdiva do malty - ploché kameny	m2	14,22720	240,90	3 427,33
8	9	dodávka kamenů	m2	14,23000	1 320,00	18 783,60
Díl:	62	Upravy povrchů vněj í				44 718,42
9	622904212RC	Oči tění nánosů, zbytek zdiva	m2	12,00000	99,00	1 188,00
10	627452101RC	Spárování maltou MCs zapu téné rovné, zdí z kamene	m2	66,66000	512,60	34 169,92
11	622491142RC	Nátěr koruny hydrofobní 2 x	m2	14,23000	145,20	2 066,20
12	627452101RC	Spárování maltou MCs zapu téné rovné, zdí z kamene, koruna zdiva	m2	14,23000	512,60	7 294,30
Díl:	96	Bourání konstrukcí				8 455,56
13	962022391RC	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC	m3	10,60923	797,00	8 455,56
Díl:	97	Prorá ení otvorů				23 927,34
14	979092111RC	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	3,00000	4 294,40	12 883,20
15	979087312RC	Vodorovné přemístění vyb. hmot no ením do 10 m	t	26,96000	220,00	5 931,20
16	979087392RC	Příplatek za no ení vyb. hmot ka dých dal ích 10 m	t	26,96000	94,60	2 550,42
17	289904121RC	Vysekání spár do hl. 3 cm zdiva z lom.kamene, stávající zdivo	m2	25,88400	99,00	2 562,52
Díl:	99	Stavení tní přesun hmot				15 685,58
18	999281105RC	Přesun hmot pro opravy a údr bu do vý ky 6 m	t	42,74000	367,00	15 685,58
Díl:	760	Kovářské prvky				44 000,00
19	6	KO1 kovářská branka 177/150 s povrchovou úpravou, vč.kování a osazení	ks	1,00000	16 500,00	16 500,00
20	7	KO2 dtto vel.322/150 dvoukřídlová s povrch.úpravou, vč.kování a osazení	ks	1,00000	27 500,00	27 500,00
Díl:	770	Kamenné prvky				47 880,00
21	4	KA 2 náhrobní kameny oprava,oči tění, znovu osazení	ks	38,00000	1 260,00	47 880,00
Díl:	VN	Vedlej í náklady				10 600,00
22	8	zařízení stavení tě, mimostavení tní doprava	ks	1,00000	10 600,00	10 600,00

26	Cvelkem bez DPH	303 741,78
	DPH 21 %	63 785,77
	Cena celkem s DPH	367 527,55